Российская Федерация

Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2016 г.                                                                      №  716

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2019 годы

       В соответствии с пунктом 14 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 03.10.2013 № 664, в целях приведения  в соответствие бюджетных ассигнований программ с решением  Думы Пышминского городского округа  от 09.08.2016 № 239  «О  внесении изменений и дополнений  в решение Думы Пышминского городского округа от 23.12.2015 № 184 «О бюджете Пышминского  городского округа на  2016 год»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 24.10.2013 № 727, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 14.04.2014 № 194, от 29.04.2014 № 228, от 02.06.2014 № 300, от 11.07.2014 № 372, от 13.08.2014 № 446, от 18.08.2014 №  468, от 19.08.2014 № 471, от 12.09.2014 № 535, от 15.09.2014 № 538, от 29.09.2014 № 558, от 19.11.2014 № 677, от 20.11.2014 № 682, от 27.11.2014 № 703, от 01.12.2014 № 734 , от 16.02.2015 № 80, от 23.03.2015 № 151,от 30.06.2015 № 382, от 22.10.2015 № 606, от 10.11.2015 № 648, от 17.11.2015 № 667, от 17.12.2015 № 736, от 26.01.2016 № 23, от 14.04.2016, от 06.09.2016 № 484  , от 13.10.2016 № 546, от 12.12.2016 № 676 следующие изменения:

1.1.Строку паспорта   муниципальной программы «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2019 годы «Объемы финансирования   муниципальной программы  по  годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции: «

	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 2 033 351,21 тыс. руб.
в том числе:
2014 год – 254 252,02 тыс. руб.

2015 год – 330 566,17 тыс. руб.

2016 год- 376 360,84 тыс. руб.

2017 год – 355 459,78 тыс. руб.

2018 год -441 247,9 тыс. руб.
2019 год- 275 464,50
в том числе:
 местный бюджет – 758 996,12тыс.руб.

в том числе:

2014 год - 100 298,81 тыс. руб.

2015 год – 103 683,88 тыс. руб.

2016 год -  93 017,86 тыс. руб.

2017 год – 135 724,78  тыс. руб.

2018 год – 176086,60 тыс. руб.
2019 год – 150184,2  тыс.руб.

».

1.2 В Приложении № 2 к Программе «Развитие Пышминского городского округа» на 2014-2018 годы :

              1.2.1. Строки с 1 по 15 изложить в новой редакции:      «
	1
	Всего по программе, в том числе:
	2 033 251,21
	254 252,02
	330 566,17
	376 260,84
	355 459,78
	441 247,90
	275 464,50

	2
	федеральный бюджет
	71126,58
	13385,70
	19605,00
	38135,88
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	областной бюджет
	1180161,51
	131895,52
	195002,29
	243722,10
	219500,00
	264761,30
	125280,30

	4
	местный бюджет
	758896,12
	100298,81
	103683,88
	92917,86
	135724,78
	176086,60
	150184,20

	5
	внебюджетные источники
	23 067,00
	8 672,00
	12 275,00
	1 485,00
	235,00
	400,00
	0,00

	6
	Капитальные вложения
	978 237,72
	46 000,84
	118 139,10
	85 807,30
	262 079,58
	314 770,90
	151 440,00

	7
	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	областной бюджет
	800 659,50
	24 300,00
	89 086,80
	78 431,10
	218 800,00
	264 761,30
	125 280,30

	9
	местный бюджет
	167878,2
	21700,8
	19352,3
	7376,2
	43279,6
	50009,6
	26159,7

	10
	внебюджетные источники
	9700,0
	0,0
	9700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Прочие нужды
	1055013,49
	208251,18
	212427,07
	290453,54
	93380,20
	126477,00
	124024,50

	12
	федеральный бюджет
	71126,58
	13385,70
	19605,00
	38135,88
	0,00
	0,00
	0,00

	13
	областной бюджет
	379502,01
	107595,52
	105915,49
	165291,00
	700,00
	0,00
	0,00

	14
	местный бюджет
	591017,91
	78597,96
	84331,58
	85541,66
	92445,20
	126077,00
	124024,50

	15
	внебюджетные источники
	13367,00
	8672,0
	2575,0
	1485,0
	235,0
	400,0
	0,0

     .»».
             1.2.2.  В строке 353 число «194206,2» заменить на число «194646,2»,

             число «57921,9» заменить на числа «58361,9».

1.2.3. В строке 355 число «118158,2» заменить на число «118598,5», число «10003,9» заменить на числа «10443,9».
1.2.4. В строке 359 число «164206,2» заменить на число «164646,2»,число «57921,9» заменить на число «58361,9».
1.2.5. В строке 361 число «116288,2» заменить на «116728,2»,число «10003,9»

заменить на число «10443,9».

1.2.6. В строках 481,482 числа «10184,3» заменить на числа «10624,3», числа

 «1535,0» заменить на числа «1975,0».
1.2.7. В строках 709,710,714,718 числа «25276,0» заменить на числа «25176,0»,

числа « 2832,5» заменить на числа «2732,5».

1.2.8. В строках 715,719 числа  «24676,0» заменить на числа «24576,0», числа

 «2832,5» заменить на числа «2732,5».

1.2.9 В строке 729 число «2367,8» заменить на число «2317,8», число «169,5»

 заменить на число «119,5».
1.2.10.В строке 732 число «560,0» заменить на  число «508,0» , число «150»

заменить на  число «98».
          1.2.11. В строке  733 число «620,0» заменить на число «622,0»,число «105,0»

          заменить на число «107,0».

          1.2.12. Строки с 990 по 997 изложить в новой редакции
	990
	Всего по подпрограмме, в том числе
	205061,69
	31031,7
	34377,9
	32804,99
	33319,1
	36764
	36764
	205061,69

	991
	"Прочие нужды", в том числе
	205061,69
	31031,7
	34377,9
	32804,99
	33319,1
	36764
	36764
	      x

	992
	местный бюджет
	205061,69
	31031,7
	34377,9
	32804,99
	33319,1
	36764
	36764
	      x

	993
	Организация деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления, в том числе
	139295,79
	21731,7
	22395
	22853,29
	21395,8
	25460
	25460

	994
	Мероприятие 1.Центральный аппарат
	102690,39
	16079,7
	16755,1
	16999,79
	15645,8
	18605
	18605

	995
	В том числе, повышение квалификации лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений
	30
	10
	10
	10
	0
	0
	0
	22.1.1.1

	996
	Мероприятие 2.Территориальные органы
	36605,4
	5652
	5639,9
	5853,5
	5750
	6855
	6855
	      x

	997
	Мероприятие 3.Обеспечение деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления
	65765,9
	9300
	11982,9
	9951,7
	11923,3
	11304
	11304
	      x

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.
Глава Пышминского городского округа                                            В.В.Соколов